nVent.com/CADDY | 1Caddy-DS-FM1276S-DFM149LT17EUDU-DE-1805
NVENT CADDY ROD LOCK STRUT PROFIEL,
MET GATEN
KENMERKEN
•  Maakt het mogelijk om snel trapeze-assemblages van meerdere lagen te creëren, te installeren en aan te passen
•  Na uitpakken direct klaar voor gebruik, maakt afzagen en prepareren van strut
profiellengtes overbodig
•  Eenvoudig “aanduwen-om-te-installeren”-ontwerp stelt installateurs in staat om de draadstang door het montagegat te duwen,

Afwerking: Sendzimir verzinkt; Electrolytisch verzinkt
Onderdee
lnummer
Artikel
nummer
Stangd -
iameter
RS Strut Type
Lengte
L
Dikte
T A B X
Statische
belasting
F
CRLP2M8L550 390031 M8 A (41 x 41 mm) 600 mm 2.5 mm 550 mm 22 mm 14 x 27 mm 7484 N
CRLP2M8L750 390032 M8 A (41 x 41 mm) 800 mm 2.5 mm 750 mm 22 mm 14 x 27 mm 5488 N
CRLP2M8L950 390033 M8 A (41 x 41 mm) 1,000 mm 2.5 mm 950 mm 22 mm 14 x 27 mm 4333 N
CRLP2M8L1050 390034 M8 A (41 x 41 mm) 1,100 mm 2.5 mm 1,050 mm 22 mm 14 x 27 mm 3920 N
CRLP1M8L550 390029 M8 C (21 x 41 mm) 600 mm 2.5 mm 550 mm 22 mm 14 x 27 mm 2306 N
CRLP1M8L750 390030 M8 C (21 x 41 mm) 800 mm 2.5 mm 750 mm 22 mm 14 x 27 mm 1307 N
CRLP2M10L550 390037 M10 A (41 x 41 mm) 600 mm 2.5 mm 550 mm 22 mm 14 x 27 mm 7484 N
CRLP2M10L750 390038 M10 A (41 x 41 mm) 800 mm 2.5 mm 750 mm 22 mm 14 x 27 mm 5488 N
CRLP2M10L950 390039 M10 A (41 x 41 mm) 1,000 mm 2.5 mm 950 mm 22 mm 14 x 27 mm 4333 N
CRLP2M10L1050 390040 M10 A (41 x 41 mm) 1,100 mm 2.5 mm 1,050 mm 22 mm 14 x 27 mm 3920 N
CRLP1M10L550 390035 M10 C (21 x 41 mm) 600 mm 2.5 mm 550 mm 22 mm 14 x 27 mm 2306 N
CRLP1M10L750 390036 M10 C (21 x 41 mm) 800 mm 2.5 mm 750 mm 22 mm 14 x 27 mm 1307 N
Product moet geïnstalleerd worden met de open zijde van het profiel naar boven gericht.
Alle toegestane belastingen in NEWTON (N). Bij de toegestane capaciteiten voor steunprofiel (F) wordt uitgegaan van een gelijk verdeelde belasting en wordt een gatfactor van 0,92 gehanteerd.
Deze is gebaseerd op het materiaalrendement en de maximaal toegestane ombuiging. Een extra veiligheidsfactor van 2 wordt aanbevolen. Uitsluitend voor binnentoepassingen..
SNSW-FLENSMOER